
RADA MIEJSKA
% we Miasto n. Pią

8) 6741098 w. 31

Uchwała Nr LV/375/2022
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie nadania Panu Czesławowi Dźwigaj tytułu
„ZASŁUŻONYDLA MIASTA I GMINY NOWEMIASTONAD PILICĄ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zm.), $ 3 ust. $ regulaminu nadawania tytułu
„Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”, stanowiącego załącznik nr 1 do
uchwały nr X XXIII/227/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 30 czerwca 2021

r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”.

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

$1.

Nadaje się Panu Czesławowi Dźwigaj tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą”.

$2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

$3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pil
rel, [0-48] 6741098w.

Uzasadnienie
do Uchwały Nr LIV/375/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zgodnie z uchwałą nr XXXIII/227/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą", tytuł
ten jest wyrazem wyróżnienia i uznania. Nadawany jest za zasługi dla rozwoju Gminy
i tworzenia wspólnego dobra, mieszkańcom Gminy i osobom niebędącym mieszkańcami,
osobom prawnym, organizacjom, stowarzyszeniom i instytucjom, które przyczyniły się do
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządoweji szczególnie zasłużyły się Gminie,
przyczyniając się do jej rozwoju i promocji. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta
i Gminy Nowe Miasto nadPilicą” został złożony wraz z uzasadnieniem przez radnych Gminnej
Rady Seniorów.

W ocenie Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Pan prof. Czesław Dźwigaj
w pełni zasługuje na uhonorowanie tytułem „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą".


